
UCHWAŁA NR 75/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 
2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr 
XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 
26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., Nr 
XXXVI/228/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Nr XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013r. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.230.3.2013.KD oraz pismem FB-
1.3111.203.4.2013.KD. w sprawie zmian wysokości dotacji celowych oraz w związku z umową z Gminą Tychowo 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej, w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 29.634,00 zł - do kwoty 
56.297.899,79 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 29.634,00 zł - do kwoty 
55.052.242,83 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4.  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 620 636,33 - 40 234,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 292 000,00 - 40 234,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 292 000,00 - 40 234,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 795 069,97 10 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
79 000,00 10 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

79 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183 332,90 600,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
60 904,41 600,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

600,00 600,00

56 327 533,79 - 29 634,00

1 251 766,00

1 251 766,00

1 805 069,97

DOCHODY

    Załącznik nr 1 do uchwały      

Nr 75/2013 z dnia 10.10.2013r

Po zmianie

4 580 402,33

Razem: 56 297 899,79

61 504,41

1 200,00

89 000,00

89 000,00

183 932,90

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 799 572,48 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 077 888,12 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 200,68 - 3 517,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 549,10 - 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 346,68 9 814,10

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 400,00 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 603,38

801 Oświata i wychowanie 14 327 413,82 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 348 563,70 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 683,44 1 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 644 360,66 - 7 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 450 754,58 - 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 568 153,66 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 14 524,00 20 000,00

80130 Szkoły zawodowe 5 444 724,90 - 43 956,87

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
519 814,12 - 31 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 213 087,99 1 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 615,33 - 16 564,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 942,31 - 8 890,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 666,42 - 11 939,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 751,00 4 746,35

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 13 075,54

4300 Zakup usług pozostałych 89 328,63 7 441,20

4410 Podróże służbowe krajowe 2 178,40 - 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 187,00 - 187,00

4480 Podatek od nieruchomości 914,00 86,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 - 470,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
124 619,82 28 483,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 001,00 - 140,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 950,00 11 806,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 919,00 549,79

4480 Podatek od nieruchomości 14 431,00 5 755,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 000,00 10 512,58

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 293 280,72 30 355,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
180 040,66 30 355,00

80195 Pozostała działalność 30 882,36 - 8 681,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 222,36 - 8 681,32

852 Pomoc społeczna 9 120 949,51 - 40 234,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 488 397,69 0,00

9 080 715,51

4 488 397,69

210 395,66

22 201,04

17 541,04

20 186,00

19 512,58

323 635,72

2 860,24

32 756,58

3 468,79

1 000,00

2 030,00

153 103,01

96 769,83

678,40

0,00

68 727,34

97 497,35

25 075,54

3 214 687,99

265 050,79

573 051,97

34 524,00

5 400 768,03

488 459,12

5 636 560,66

1 419 754,58

2 571 353,66

14 327 413,82

1 350 163,70

911 283,44

31 160,78

4 500,00

603,38

5 077 888,12

253 683,20

522 549,10

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Nr 75/2013 z dnia 

10.10.2013r.

Po zmianie

5 799 572,48

Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 410 221,25 - 11 552,86

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

58 839,12 11 552,86

85202 Domy pomocy społecznej 1 292 000,00 - 40 234,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 292 000,00 - 40 234,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 362 004,74 10 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
87 890,48 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 717,00 10 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 789 757,16 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 400,00 - 678,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00 - 253,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

120,00 - 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 343,00 - 709,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 549,00 2 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 127 882,47 600,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
892 880,39 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 445,28 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 878,18 600,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 429 483,28 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 9 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 553 262,48 - 2 281,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 739,00 - 708,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 718,00 - 2 536,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 554,00 551,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 381,00 - 76,51

4260 Zakup energii 42 390,00 488,12

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 583 114,08 - 9 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 583 114,08 - 9 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 643 755,61 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 511,61 1 600,00

4260 Zakup energii 17 825,00 - 1 200,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 000,00 1 200,00

85495 Pozostała działalność 4 940,41 - 918,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 940,41 - 918,68

55 081 876,83 - 29 634,00Razem: 55 052 242,83

4 200,00

4 021,73

4 021,73

1 645 355,61

880 111,61

16 625,00

42 878,12

1 574 114,08

1 574 114,08

19 181,88

41 105,20

6 304,49

9 200,00

550 981,16

232 030,99

607 045,28

13 478,18

438 483,28

10 909,00

5 128 482,47

895 080,39

1 027,00

0,00

13 634,00

1 789 757,16

0,00

106 722,00

3 372 004,74

97 890,48

27 717,00

70 391,98

1 251 766,00

1 251 766,00

2 398 668,39

Uchwalony Strona 4




